%05 Nu

EDITAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IDANHA-A-NOVA

A,minao Moreira Palma Jacinto. Presidenie da Camara Municipal de

Idanha-a-Nova. torna publico nos termos do n° 2 do artigo 78° do Decreto Lei

n° 555/99. de 16 de Dezembro. alterada e republicado pelo Decreto-Lei n°.

136:2014 de 9 de Setembro. que a Câmara Municipal de Idanha-a-Nova.

emitiu e 20 de junho de 2016. O ALVARA DE LOTEAMENTO N” 1/16 em

nome de Joaj José da Fonseca oa sequência de Dehberação Camararia de
27 de Maio de 2016. através da qual foi licenciado o oteamenlo. do prédio sito

em Ta1jada da Forca ou Vinha da Forca ldanha-aNova. na União de

Freguesias de ldar’ha-a-Nova e Alcafozes descrito na Conservaloria do

Registo Predial de danha-a-Nova. sob o n° 2345. e inscrito na matriz sob o

artigo 270 secção L da respectiva União de Freguesias

Arca abrangida pelo Plano Director Municipal

Operação de loteamento com as seguintes caracleristicas.

Arca do prédio a lotear 215.000,00m2
Arca de implantação 280.00m2

Área Tola! de Construção 41 6.00m2
Nu de Lotes com a área de 2.857.00m2
N Maxímo de Pisos acima da cota soleira 2
ND Maximo de Pisos abaixo da cota soleira

N de Eoaos total 1

N de Lotes para habitação 1

N de Lotes para ser’:ç.oc
M de Lotes para c:zimerclo
N’ de Lotes para industria
N’ de Lotes para -- -

Arca tsj de cedência (5) para o dominin publicu municipal

F nalidade s da cederica -

PRAZO PARA CONCLUSÃO DAS OBRAS DE URBANIZAÇÃO

Paços do Municipio 20 de Junho de 2016

O Presidente da Çámara MunicipaL

/ // /

Eng Armindo Moreit 6 Palma ,Jacinto